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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir’in Metodu Bellidir Yalan ve İftiralardan Beridir   

 

7 Nisan Salı günü işgalci Yahudi varlığının İstanbul Konsolosluğu’nun önünde 3 kişi tarafından 
gerçekleştirilen silahlı saldırı ile ilgili art niyetli bazı medya organları, yalan yanlış ve yüzeysel bilgilerle 
çamur atıp karalamak için yaptıkları haberlerde Hizb-ut Tahrir’in ismini kasıtlı olarak geçirmişlerdir. 
Saldırıyı gerçekleştirenler ile Hizb-ut Tahrir arasında bağ kurma gayreti taşıyan bu haberlerin tamamı 
asılsızdır. Hizb-ut Tahrir’in ne bu saldırı ile alakası ne de saldırıyı gerçekleştirenler ile herhangi bir bağı 
bulunmamaktadır.  

Hizb-ut Tahrir 1953 yılında Filistin’de kurulduğu günden bu yana sadece fikri ve siyasi çalışma 
yapan bir partidir. Bugün 50’den fazla ülkede faaliyet gösteren Hizb-ut Tahrir’in çalışma metodunda 
silahlı yöntemin olmadığı O’nu seven ya da sevmeyen, destekleyen ya da desteklemeyen, dost düşman 
herkes tarafından bilinmektedir. Hizb-ut Tahrir’in İslami hayatı başlatmak ve Hilafet’i yeniden kurmak 
için yürüttüğü çalışmalardaki metodu fikri ve siyasi mücadele yöntemidir. Bu yöntem 73 yıldır hiç 
değişmemiştir ve değişmeyecektir. Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir’e yönelik benzer şekilde yürütülen iftira 
ve karalama kampanyaları bugüne kadar nasıl boşa çıktıysa bu da boşa çıkacaktır. Hizb-ut Tahrir, 
İslam’a ve şeri ahkâma bağlı tertemiz bir partidir, atılan hiçbir çamur iz tutmamıştır bundan sonra da 
tutmayacaktır.  

Hizb-ut Tahrir’in fikri, hedefi, metodu ve çalışma sahası açıktır. Siyasi söylemleri, çözüm önerileri ve 
kullandığı dil herkesin malumudur. O’nda kapalı, muğlak ve belirsiz olan hiçbir şey yoktur. Dolayısıyla 
gerçekten yoksun olan bu yalan haberlere, maksadı belli olan bu iftira ve karalamalara asla itibar 
edilmemelidir.  

Hizb-ut Tahrir, sahip olduğu sahih İslami kültür ile bu ümmetin evlatlarını ayırt etmeksizin 
kültürlendirir ve böylece onlarda fikri kalkınmayı gerçekleştirmek için çalışır. Hizb-ut Tahrir bu kültür 
ile laik kapitalist sistemin ifsat edip doğru yoldan uzaklaştırdığı genç nesillerin hayatlarına dokunur ve 
anlam katar. Onlara ulaşılması gereken gerçek idealleri ve ulvî hedefleri gösterir. İslam dışı yanlış 
yollara ve sapkın fikirlere tevessül etmekten onları korur. Bugünkü eğitim sisteminde ise gençlerimiz ve 
geleceğimiz laik kültür ile büyük bir uçuruma sürüklenmektedir. Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki 
eğitim kurumlarında meydana gelen acı olaylar; hemen hemen her gün trafikte, toplu taşımada ve 
sokaklarda yaşanan şiddet sarmalı bu gerçeği gözler önüne sermektedir. 

Bu sebeple yaşadığımız bu toplumsal yozlaşma ve çöküş için tek fırsat İslam kültürü ve İslam 
Nizamıdır. İşte Hizb-ut Tahrir bu İslami kültür ile İslam Nizamını hayata hâkim kılmak için 
çalışmaktadır. Bu çalışmanın yöntem ve metodunu Rasulullah Sallallahu Aleyhi Ve Sellem’den almıştır. 
Bu metodun içinde cebir ve şiddet, kaos ve terör olmadığı gibi demokratik yöntem de yoktur. Bu sebeple 
Hizb-ut Tahrir’i şiddet ve terör ile anmak beyhude bir çabadır. Bizim kimliğimiz bellidir, alnımız ak 
yüzümüz açıktır, bugünümüz ve geçmişimiz tertemizdir. Çünkü bizim kaynağımız vahiy, dayanağımız 
ise Rabbimizdir. 


